



MHMPXPJZHNMU

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:  
MHMP 2032734/2022

Sp. zn.:  
S-MHMP 1889209/2022

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Simona Greinerová**  
**236 002 496**

Počet listů/příloh: -/4

Datum:  
**08.11.2022**

### Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 15. 10. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 24. 10. 2022 pod č. j. MHMP 1957151/2022.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

*„Prosím o zaslání veškerých smluv (anonymizovaných), které evidujete se společností PALÁC ENGEL ŠAFRANKA s.r.o., sídlo Praha 2 - Vinohrady, Vinohradská 25/35, PSČ 12000, identifikační číslo 26116821 v pdf.“*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to následovně:

Hlavní město Praha eviduje se společností PALÁC ENGEL ŠAFRANKA s.r.o., se sídlem Vinohradská 35/25, Praha 2, IČO: 26116821 smlouvy, které Vám v anonymizované verzi poskytujeme v příloze:

- Smlouva o zřízení věcného břemene č. PVS\_260\_08\_VB
- Smlouva o zřízení věcného břemene č. PVS\_321\_09\_VB
- Smlouva o zřízení věcného břemene č. PVS\_322\_09\_VB
- Smlouva o uzavření budoucí smlouvy darovací

S pozdravem

**Mgr. Lenia Vrbíková**

pověřená řízením odboru právní podpory  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Smlouva o zřízení věcného břemene č. PVS\_260\_08\_VB
2. Smlouva o zřízení věcného břemene č. PVS\_321\_09\_VB
3. Smlouva o zřízení věcného břemene č. PVS\_322\_09\_VB
4. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy darovací

**Rozdělovník:**

1. Žadatel
2. Dotčená osoba